
UCHWAŁA NR III/13/14
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 
645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz.379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 55 697 zł, 
zgodnie z Załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie  wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 55 697 
zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 177 631 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonać zmian w dotacjach udzielonych z budżetu gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 roku zawarto w Załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych: dochody 
- 127 065 zł; wydatki - 127 065 z, zgodnie z Załącznikem nr 5.

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Plan po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 10 048 732 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 8 363 614 zł,

- majątkowe w wysokości 1 685 118 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 9 889 277 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 8 085 404 zł,

- majątkowe w wysokości 1 803 873 zł.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodniczący Rady

Józef Tadeusz Snarski

Id: 99FCDB97-399E-4DFE-9BCF-FA27FE67867A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/13/14  Rady Gminy Jasionówka z dnia 30 grudnia 2014r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
1 500,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 500,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 131 056,00Gospodarka mieszkaniowa -100,00 434,00 131 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70004 113 100,00Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej -100,00 100,00 113 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 0,00 0,00 100,00 100,00

Pozostałe odsetki0920 100,00 -100,00 0,00 0,00

70005 17 956,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 334,00 18 290,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 9 756,00 0,00 334,00 10 090,00

750 9 000,00Administracja publiczna 0,00 500,00 9 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 9 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 500,00 9 500,00

Id: 99FCDB97-399E-4DFE-9BCF-FA27FE67867A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 7 000,00 0,00 500,00 7 500,00

756 2 000 084,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 34 594,00 2 034 678,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 845 655,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 23 594,00 869 249,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości0310 315 326,00 0,00 15 620,00 330 946,00

Podatek rolny0320 350 235,00 0,00 7 080,00 357 315,00

Podatek leśny0330 30 594,00 0,00 894,00 31 488,00

75618 236 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 11 000,00 247 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 6 000,00 0,00 2 600,00 8 600,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu0480 30 000,00 0,00 7 950,00 37 950,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 50,00 50,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 0,00 0,00 400,00 400,00

757 0,00Obsługa długu publicznego 0,00 5 376,00 5 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75702 0,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 376,00 5 376,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 5 376,00 5 376,00

758 3 981 853,00Różne rozliczenia 0,00 14 193,00 3 996 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 2 247 071,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 14 193,00 2 261 264,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 247 071,00 0,00 14 193,00 2 261 264,00

Id: 99FCDB97-399E-4DFE-9BCF-FA27FE67867A. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

801 110 524,00Oświata i wychowanie 0,00 700,00 111 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 4 010,00Szkoły podstawowe 0,00 700,00 4 710,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 4 000,00 0,00 700,00 4 700,00

6 771 266,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
53 700,00 0,00 0,00 53 700,00

-100,00 55 797,00 6 826 963,00

majątkowe
1 685 118,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 540 118,00 0,00 0,00 1 540 118,00

0,00 0,00 1 685 118,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
1 535 151,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 535 151,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 993 035,00

1 593 818,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 593 818,00

-100,00 10 048 732,0055 797,00

Id: 99FCDB97-399E-4DFE-9BCF-FA27FE67867A. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 10

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/13/14  Rady Gminy Jasionówka z dnia 30 grudnia 2014r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

8 000,00 8 000,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,008 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 500,00

0,00
-500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

7 500,00
0,00

-500,00

7 500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

7 500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01030

8 000,00

Izby rolnicze

8 000,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-500,00

0,00
7 500,00 7 500,00

0,00
-500,00

7 500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

7 500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

7 500,00 7 500,00
0,00

-500,00

7 500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

7 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

130 200,00 26 709,00 1 700,0026 709,00 0,00 0,00 103 491,00103 491,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 009,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 121 294,00

0,00
-8 906,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

17 803,00
0,00

-8 906,00

17 803,00
0,00

-8 906,00

675,00
0,00

-1 025,00

17 128,00
0,00

-7 881,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

103 491,00
0,00
0,00

103 491,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

38 185,00

Drogi publiczne gminne

26 709,00 1 700,0026 709,00 25 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 476,00 11 476,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-8 906,00

0,00
29 279,00 17 803,00

0,00
-8 906,00

17 803,00
0,00

-8 906,00

675,00
0,00

-1 025,00

17 128,00
0,00

-7 881,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 476,00
0,00
0,00

11 476,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 025,00
0,00

675,00 675,00
0,00

-1 025,00

675,00
0,00

-1 025,00

675,00
0,00

-1 025,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 513,00 17 513,00 0,00 17 513,00 0,00 0,0017 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

16 513,00 16 513,00
0,00

-1 000,00

16 513,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

16 513,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-1 500,00

0,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 500,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 996,00 5 996,00 0,00 5 996,00 0,00 0,005 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 381,00
0,00

615,00 615,00
0,00

-5 381,00

615,00
0,00

-5 381,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 381,00

615,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

1 103 214,00 1 103 214,00 883 739,001 045 310,00 0,00 0,00 0,000,0057 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00161 571,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 111 660,00

31 629,00
-23 183,00 0,00

0,00
0,0060 139,00

2 235,00
0,00

1 111 660,00
31 629,00

-23 183,00

1 051 521,00
29 394,00

-23 183,00

896 202,00
23 986,00

-11 523,00

155 319,00
5 408,00

-11 660,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75022

61 086,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

61 086,00 0,004 226,00 4 226,00 0,00 56 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

59 095,00
2 235,00

0,00-55,00
2 235,00

63 266,00 63 266,00
2 235,00

-55,00

4 171,00
0,00

-55,00

0,00
0,00
0,00

4 171,00
0,00

-55,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 99FCDB97-399E-4DFE-9BCF-FA27FE67867A. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 10

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

56 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0056 860,00 56 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 235,00

59 095,00 59 095,00
2 235,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

59 095,00
2 235,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

193,00 193,00 0,00 193,00 0,00 0,00193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-37,00
0,00

156,00 156,00
0,00

-37,00

156,00
0,00

-37,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-37,00

156,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 807,00 1 807,00 0,00 1 807,00 0,00 0,001 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-18,00
0,00

1 789,00 1 789,00
0,00

-18,00

1 789,00
0,00

-18,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-18,00

1 789,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 010 128,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 010 128,00 853 739,001 009 084,00 155 345,00 0,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 044,00
0,00
0,00-19 294,00

29 394,00
1 020 228,00 1 020 228,00

29 394,00
-19 294,00

1 019 184,00
29 394,00

-19 294,00

869 886,00
23 986,00
-7 839,00

149 298,00
5 408,00

-11 455,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

667 969,00 667 969,00 667 969,00 0,00 0,00 0,00667 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
23 881,00

691 850,00 691 850,00
23 881,00

0,00

691 850,00
23 881,00

0,00

691 850,00
23 881,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

120 043,00 120 043,00 120 043,00 0,00 0,00 0,00120 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 809,00
0,00

113 234,00 113 234,00
0,00

-6 809,00

113 234,00
0,00

-6 809,00

113 234,00
0,00

-6 809,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

14 756,00 14 756,00 14 756,00 0,00 0,00 0,0014 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 030,00
0,00

13 726,00 13 726,00
0,00

-1 030,00

13 726,00
0,00

-1 030,00

13 726,00
0,00

-1 030,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
105,00

2 605,00 2 605,00
105,00

0,00

2 605,00
105,00

0,00

2 605,00
105,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 888,00
0,00

3 612,00 3 612,00
0,00

-3 888,00

3 612,00
0,00

-3 888,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 888,00

3 612,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-500,00

0,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15,00
0,00

735,00 735,00
0,00

-15,00

735,00
0,00

-15,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-15,00

735,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,0060 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 408,00

65 908,00 65 908,00
5 408,00

0,00

65 908,00
5 408,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 408,00
0,00

65 908,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-665,00
0,00

335,00 335,00
0,00

-665,00

335,00
0,00

-665,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-665,00

335,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-595,00
0,00

2 405,00 2 405,00
0,00

-595,00

2 405,00
0,00

-595,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-595,00

2 405,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 244,00
0,00

6 756,00 6 756,00
0,00

-2 244,00

6 756,00
0,00

-2 244,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 244,00

6 756,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 99FCDB97-399E-4DFE-9BCF-FA27FE67867A. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 10

4410 Podróże służbowe krajowe

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-190,00
0,00

810,00 810,00
0,00

-190,00

810,00
0,00

-190,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-190,00

810,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-687,00
0,00

1 813,00 1 813,00
0,00

-687,00

1 813,00
0,00

-687,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-687,00

1 813,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4 255,00 4 255,00 0,00 4 255,00 0,00 0,004 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 671,00
0,00

1 584,00 1 584,00
0,00

-2 671,00

1 584,00
0,00

-2 671,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 671,00

1 584,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

32 000,00

Pozostała działalność

32 000,00 30 000,0032 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 834,00

0,00
28 166,00 28 166,00

0,00
-3 834,00

28 166,00
0,00

-3 834,00

26 316,00
0,00

-3 684,00

1 850,00
0,00

-150,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,0029 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 384,00
0,00

26 316,00 26 316,00
0,00

-3 384,00

26 316,00
0,00

-3 384,00

26 316,00
0,00

-3 384,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-300,00

0,00
0,00

-300,00

0,00
0,00

-300,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-150,00
0,00

350,00 350,00
0,00

-150,00

350,00
0,00

-150,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-150,00

350,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

146 763,00 146 763,00 96 832,00139 523,00 0,00 0,00 0,000,007 240,00 0,00 0,00 0,00 0,0042 691,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 146 447,00

3 000,00
-3 316,00 0,00

0,00
0,006 487,00

0,00
-753,00

146 447,00
3 000,00

-3 316,00

139 960,00
3 000,00

-2 563,00

98 700,00
1 868,00

0,00

41 260,00
1 132,00

-2 563,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

144 763,00

Ochotnicze straże pożarne

144 763,00 96 832,00137 523,00 40 691,00 0,00 7 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 487,00
0,00

-753,00-1 876,00
3 000,00

145 887,00 145 887,00
3 000,00

-1 876,00

139 400,00
3 000,00

-1 123,00

98 700,00
1 868,00

0,00

40 700,00
1 132,00

-1 123,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-753,00
0,00

6 247,00 6 247,00
0,00

-753,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

6 247,00
0,00

-753,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

76 224,00 76 224,00 76 224,00 0,00 0,00 0,0076 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 868,00

78 092,00 78 092,00
1 868,00

0,00

78 092,00
1 868,00

0,00

78 092,00
1 868,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2,00
0,00

2 498,00 2 498,00
0,00

-2,00

2 498,00
0,00

-2,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2,00

2 498,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-70,00
0,00

2 230,00 2 230,00
0,00

-70,00

2 230,00
0,00

-70,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-70,00

2 230,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20,00
0,00

180,00 180,00
0,00

-20,00

180,00
0,00

-20,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-20,00

180,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 977,00 6 977,00 0,00 6 977,00 0,00 0,006 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

5 977,00 5 977,00
0,00

-1 000,00

5 977,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

5 977,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 99FCDB97-399E-4DFE-9BCF-FA27FE67867A. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 10

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

535,00 535,00 0,00 535,00 0,00 0,00535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-31,00
0,00

504,00 504,00
0,00

-31,00

504,00
0,00

-31,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-31,00

504,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,0011 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 132,00

12 232,00 12 232,00
1 132,00

0,00

12 232,00
1 132,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 132,00
0,00

12 232,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75414

500,00

Obrona cywilna

500,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-500,00

0,00
0,00 0,00

0,00
-500,00

0,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-400,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-400,00

0,00
0,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-400,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-100,00

0,00
0,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-100,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75421

1 500,00

Zarządzanie kryzysowe

1 500,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-940,00

0,00
560,00 560,00

0,00
-940,00

560,00
0,00

-940,00

0,00
0,00
0,00

560,00
0,00

-940,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-940,00
0,00

560,00 560,00
0,00

-940,00

560,00
0,00

-940,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-940,00

560,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

757 Obsługa długu publicznego

195 000,00 195 000,00 0,000,00 0,00 25 000,00 0,000,000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 191 200,00

21 200,00
-25 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

191 200,00
21 200,00

-25 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-25 000,00

191 200,00
21 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75702

170 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

170 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

21 200,00
191 200,00 191 200,00

21 200,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

191 200,00
21 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
21 200,00

191 200,00 191 200,00
21 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

191 200,00
21 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75704

25 000,00
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego

25 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-25 000,00

0,00
0,00 0,00

0,00
-25 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-25 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-25 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-25 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-25 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

69 317,00 69 317,00 0,0069 317,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0069 317,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
-69 317,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-69 317,00

0,00
0,00

-69 317,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-69 317,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

69 317,00

Rezerwy ogólne i celowe

69 317,00 0,0069 317,00 69 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-69 317,00

0,00
0,00 0,00

0,00
-69 317,00

0,00
0,00

-69 317,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-69 317,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

69 317,00 69 317,00 0,00 69 317,00 0,00 0,0069 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-69 317,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-69 317,00

0,00
0,00

-69 317,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-69 317,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 99FCDB97-399E-4DFE-9BCF-FA27FE67867A. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 10

801 Oświata i wychowanie

3 402 846,00 3 402 846,00 2 661 682,003 245 958,00 11 500,00 0,00 0,000,00145 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00584 276,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 530 449,00

132 278,00
-4 675,00 0,00

0,00
0,00145 388,00

0,00
0,00

3 530 449,00
132 278,00

-4 675,00

3 374 133,00
132 278,00

-4 103,00

2 661 004,00
0,00

-678,00

713 129,00
132 278,00

-3 425,00

10 928,00
0,00

-572,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

1 500 106,00

Szkoły podstawowe

1 500 106,00 1 218 523,001 433 177,00 214 654,00 0,00 66 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

66 929,00
0,00
0,000,00

117 885,00
1 617 991,00 1 617 991,00

117 885,00
0,00

1 551 062,00
117 885,00

0,00

1 218 523,00
0,00
0,00

332 539,00
117 885,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

115 613,00 115 613,00 0,00 115 613,00 0,00 0,00115 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
117 885,00
233 498,00 233 498,00

117 885,00
0,00

233 498,00
117 885,00

0,00

0,00
0,00
0,00

117 885,00
0,00

233 498,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

96 606,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

96 606,00 74 273,0092 166,00 17 893,00 0,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 440,00
0,00
0,000,00

14 193,00
110 799,00 110 799,00

14 193,00
0,00

106 359,00
14 193,00

0,00

74 273,00
0,00
0,00

32 086,00
14 193,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 371,00 13 371,00 0,00 13 371,00 0,00 0,0013 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 193,00
27 564,00 27 564,00

14 193,00
0,00

27 564,00
14 193,00

0,00

0,00
0,00
0,00

14 193,00
0,00

27 564,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

277 075,00

Przedszkola

277 075,00 210 790,00252 998,00 42 208,00 11 500,00 12 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

12 577,00
0,00
0,00-572,00

0,00
276 503,00 276 503,00

0,00
-572,00

252 998,00
0,00
0,00

210 790,00
0,00
0,00

42 208,00
0,00
0,00

10 928,00
0,00

-572,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,0011 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-572,00
0,00

10 928,00 10 928,00
0,00

-572,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 10 928,00
0,00

-572,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

323 082,00

Dowożenie uczniów do szkół

323 082,00 193 791,00322 602,00 128 811,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

480,00
0,00
0,00-4 103,00

200,00
319 179,00 319 179,00

200,00
-4 103,00

318 699,00
200,00

-4 103,00

193 113,00
0,00

-678,00

125 586,00
200,00

-3 425,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

151 065,00 151 065,00 151 065,00 0,00 0,00 0,00151 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-476,00
0,00

150 589,00 150 589,00
0,00

-476,00

150 589,00
0,00

-476,00

150 589,00
0,00

-476,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

28 329,00 28 329,00 28 329,00 0,00 0,00 0,0028 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-88,00
0,00

28 241,00 28 241,00
0,00

-88,00

28 241,00
0,00

-88,00

28 241,00
0,00

-88,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 306,00 3 306,00 3 306,00 0,00 0,00 0,003 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-114,00
0,00

3 192,00 3 192,00
0,00

-114,00

3 192,00
0,00

-114,00

3 192,00
0,00

-114,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

99 994,00 99 994,00 0,00 99 994,00 0,00 0,0099 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 900,00
0,00

97 094,00 97 094,00
0,00

-2 900,00

97 094,00
0,00

-2 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 900,00

97 094,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-70,00
0,00

30,00 30,00
0,00

-70,00

30,00
0,00

-70,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-70,00

30,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00

5 200,00 5 200,00
200,00

0,00

5 200,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

5 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-455,00
0,00

9 045,00 9 045,00
0,00

-455,00

9 045,00
0,00

-455,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-455,00

9 045,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 99FCDB97-399E-4DFE-9BCF-FA27FE67867A. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 10

851 Ochrona zdrowia

30 821,00 30 821,00 6 400,0028 800,00 0,00 0,00 0,000,002 021,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 400,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 38 771,00

7 950,00
0,00 0,00

0,00
0,002 021,00

0,00
0,00

38 771,00
7 950,00

0,00

36 750,00
7 950,00

0,00

6 400,00
0,00
0,00

30 350,00
7 950,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

30 421,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

30 421,00 6 400,0028 400,00 22 000,00 0,00 2 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 021,00
0,00
0,000,00

7 950,00
38 371,00 38 371,00

7 950,00
0,00

36 350,00
7 950,00

0,00

6 400,00
0,00
0,00

29 950,00
7 950,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,0018 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 950,00

26 350,00 26 350,00
7 950,00

0,00

26 350,00
7 950,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 950,00
0,00

26 350,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

613 487,00 613 487,00 242 105,00273 399,00 0,00 0,00 0,000,00340 088,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 294,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 605 513,00

6 134,00
-14 108,00 0,00

0,00
0,00337 058,00

400,00
-3 430,00

605 513,00
6 134,00

-14 108,00

268 455,00
5 734,00

-10 678,00

239 223,00
5 734,00

-8 616,00

29 232,00
0,00

-2 062,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85204

1 000,00

Rodziny zastępcze

1 000,00 0,000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

990,00
0,00

-10,00-10,00
0,00

990,00 990,00
0,00

-10,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10,00
0,00

990,00 990,00
0,00

-10,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

990,00
0,00

-10,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85205

1 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

1 000,00 0,000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-1 000,00-1 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85212

11 752,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

11 752,00 10 758,0011 752,00 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-9 095,00

0,00
2 657,00 2 657,00

0,00
-9 095,00

2 657,00
0,00

-9 095,00

2 163,00
0,00

-8 595,00

494,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6 464,00 6 464,00 6 464,00 0,00 0,00 0,006 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 708,00
0,00

756,00 756,00
0,00

-5 708,00

756,00
0,00

-5 708,00

756,00
0,00

-5 708,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 141,00 3 141,00 3 141,00 0,00 0,00 0,003 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 739,00
0,00

402,00 402,00
0,00

-2 739,00

402,00
0,00

-2 739,00

402,00
0,00

-2 739,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

269,00 269,00 269,00 0,00 0,00 0,00269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-148,00
0,00

121,00 121,00
0,00

-148,00

121,00
0,00

-148,00

121,00
0,00

-148,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-100,00

0,00
0,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-100,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-100,00

0,00
0,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-100,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-100,00

0,00
0,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-100,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 99FCDB97-399E-4DFE-9BCF-FA27FE67867A. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 10

4410 Podróże służbowe krajowe

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-100,00

0,00
0,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-100,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-100,00

0,00
0,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-100,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

14 500,00

Dodatki mieszkaniowe

14 500,00 0,000,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

12 080,00
0,00

-2 420,00-2 420,00
0,00

12 080,00 12 080,00
0,00

-2 420,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 420,00
0,00

12 080,00 12 080,00
0,00

-2 420,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

12 080,00
0,00

-2 420,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

245 548,00

Ośrodki pomocy społecznej

245 548,00 231 347,00243 248,00 11 901,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 300,00
0,00
0,00-905,00

5 734,00
250 377,00 250 377,00

5 734,00
-905,00

248 077,00
5 734,00
-905,00

237 060,00
5 734,00

-21,00

11 017,00
0,00

-884,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

179 108,00 179 108,00 179 108,00 0,00 0,00 0,00179 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 804,00

182 912,00 182 912,00
3 804,00

0,00

182 912,00
3 804,00

0,00

182 912,00
3 804,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

35 008,00 35 008,00 35 008,00 0,00 0,00 0,0035 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 930,00

36 938,00 36 938,00
1 930,00

0,00

36 938,00
1 930,00

0,00

36 938,00
1 930,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 415,00 3 415,00 3 415,00 0,00 0,00 0,003 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-21,00
0,00

3 394,00 3 394,00
0,00

-21,00

3 394,00
0,00

-21,00

3 394,00
0,00

-21,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-22,00
0,00

478,00 478,00
0,00

-22,00

478,00
0,00

-22,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-22,00

478,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-100,00

0,00
0,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-100,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-136,00
0,00

64,00 64,00
0,00

-136,00

64,00
0,00

-136,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-136,00

64,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-200,00

0,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-200,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 695,00 4 695,00 0,00 4 695,00 0,00 0,004 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-56,00
0,00

4 639,00 4 639,00
0,00

-56,00

4 639,00
0,00

-56,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-56,00

4 639,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-370,00
0,00

180,00 180,00
0,00

-370,00

180,00
0,00

-370,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-370,00

180,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

95 000,00

Pozostała działalność

95 000,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

80 400,00
400,00

0,00-678,00
400,00

94 722,00 94 722,00
400,00

-678,00

14 322,00
0,00

-678,00

0,00
0,00
0,00

14 322,00
0,00

-678,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 99FCDB97-399E-4DFE-9BCF-FA27FE67867A. Podpisany Strona 7



 

Strona 8 z 10

3110 Świadczenia społeczne

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
400,00

80 400,00 80 400,00
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

80 400,00
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-678,00
0,00

14 322,00 14 322,00
0,00

-678,00

14 322,00
0,00

-678,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-678,00

14 322,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

61 000,00 61 000,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 60 000,00

0,00
-1 000,00 0,00

0,00
60 000,000,00

0,00
0,00

60 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85307

1 000,00

Dzienni opiekunowie

1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

0,00
0,00 0,00

0,00
-1 000,00

0,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-1 000,00

0,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

203 414,00 203 414,00 73 816,0089 483,00 0,00 0,00 0,000,00113 931,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 667,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 208 375,00

4 961,00
0,00 0,00

0,00
0,00117 978,00

4 047,00
0,00

208 375,00
4 961,00

0,00

90 397,00
914,00

0,00

74 730,00
914,00

0,00

15 667,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85401

94 928,00

Świetlice szkolne

94 928,00 73 816,0089 483,00 15 667,00 0,00 5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 446,00
1,00
0,000,00

915,00
95 843,00 95 843,00

915,00
0,00

90 397,00
914,00

0,00

74 730,00
914,00

0,00

15 667,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 445,00 5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1,00

5 446,00 5 446,00
1,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

5 446,00
1,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

11 037,00 11 037,00 11 037,00 0,00 0,00 0,0011 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
854,00

11 891,00 11 891,00
854,00

0,00

11 891,00
854,00

0,00

11 891,00
854,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 573,00 1 573,00 1 573,00 0,00 0,00 0,001 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
60,00

1 633,00 1 633,00
60,00

0,00

1 633,00
60,00

0,00

1 633,00
60,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

108 486,00

Pomoc materialna dla uczniów

108 486,00 0,000,00 0,00 0,00 108 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

112 532,00
4 046,00

0,000,00
4 046,00

112 532,00 112 532,00
4 046,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

102 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00102 544,00 102 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 046,00

106 590,00 106 590,00
4 046,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

106 590,00
4 046,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

512 446,00 292 505,00 9 750,00292 505,00 0,00 0,00 219 941,00219 941,000,00 0,00 0,00 219 941,00 0,00282 755,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 492 820,00

732,00
-20 358,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

272 879,00
732,00

-20 358,00

272 879,00
732,00

-20 358,00

9 226,00
521,00

-1 045,00

263 653,00
211,00

-19 313,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

219 941,00
0,00
0,00

219 941,00
0,00
0,00

219 941,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90002

399 001,00

Gospodarka odpadami

179 060,00 7 750,00179 060,00 171 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 941,00 219 941,00 219 941,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-13 337,00

521,00
386 185,00 166 244,00

521,00
-13 337,00

166 244,00
521,00

-13 337,00

8 240,00
521,00
-31,00

158 004,00
0,00

-13 306,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

219 941,00
0,00
0,00

219 941,00
0,00
0,00

219 941,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

6 900,00 6 900,00
500,00

0,00

6 900,00
500,00

0,00

6 900,00
500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 99FCDB97-399E-4DFE-9BCF-FA27FE67867A. Podpisany Strona 8



 

Strona 9 z 10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,001 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
21,00

1 171,00 1 171,00
21,00

0,00

1 171,00
21,00

0,00

1 171,00
21,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-31,00
0,00

169,00 169,00
0,00

-31,00

169,00
0,00

-31,00

169,00
0,00

-31,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 691,00 17 691,00 0,00 17 691,00 0,00 0,0017 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 506,00
0,00

7 185,00 7 185,00
0,00

-10 506,00

7 185,00
0,00

-10 506,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 506,00

7 185,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 800,00
0,00

200,00 200,00
0,00

-1 800,00

200,00
0,00

-1 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 800,00

200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

149 876,00 149 876,00 0,00 149 876,00 0,00 0,00149 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

148 876,00 148 876,00
0,00

-1 000,00

148 876,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

148 876,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90003

56 228,00

Oczyszczanie miast i wsi

56 228,00 0,0056 228,00 56 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

211,00
55 439,00 55 439,00

211,00
-1 000,00

55 439,00
211,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

55 439,00
211,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 992,00 7 992,00 0,00 7 992,00 0,00 0,007 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

6 992,00 6 992,00
0,00

-1 000,00

6 992,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

6 992,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
118,00

3 618,00 3 618,00
118,00

0,00

3 618,00
118,00

0,00

0,00
0,00
0,00

118,00
0,00

3 618,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

44 736,00 44 736,00 0,00 44 736,00 0,00 0,0044 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
93,00

44 829,00 44 829,00
93,00

0,00

44 829,00
93,00

0,00

0,00
0,00
0,00

93,00
0,00

44 829,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

42 517,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

42 517,00 0,0042 517,00 42 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-191,00

0,00
42 326,00 42 326,00

0,00
-191,00

42 326,00
0,00

-191,00

0,00
0,00
0,00

42 326,00
0,00

-191,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,001 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-191,00
0,00

1 722,00 1 722,00
0,00

-191,00

1 722,00
0,00

-191,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-191,00

1 722,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

14 700,00

Pozostała działalność

14 700,00 2 000,0014 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 830,00

0,00
8 870,00 8 870,00

0,00
-5 830,00

8 870,00
0,00

-5 830,00

986,00
0,00

-1 014,00

7 884,00
0,00

-4 816,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 014,00
0,00

986,00 986,00
0,00

-1 014,00

986,00
0,00

-1 014,00

986,00
0,00

-1 014,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-2 000,00

0,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,0010 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 816,00
0,00

7 884,00 7 884,00
0,00

-2 816,00

7 884,00
0,00

-2 816,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 816,00

7 884,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 99FCDB97-399E-4DFE-9BCF-FA27FE67867A. Podpisany Strona 9



 

Strona 10 z 10

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

332 261,00 293 798,00 0,000,00 293 798,00 0,00 38 463,0038 463,000,00 0,00 0,00 38 463,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 350 513,00

19 752,00
-1 500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

312 050,00
19 752,00
-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

312 050,00
19 752,00
-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

38 463,00
0,00
0,00

38 463,00
0,00
0,00

38 463,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

266 073,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

227 610,00 0,000,00 0,00 227 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 463,00 38 463,00 38 463,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

19 752,00
285 825,00 247 362,00

19 752,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

247 362,00
19 752,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

38 463,00
0,00
0,00

38 463,00
0,00
0,00

38 463,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

227 610,00 0,00 0,00 0,00 227 610,00 0,00227 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
19 752,00

247 362,00 247 362,00
19 752,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 247 362,00
19 752,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92116

66 188,00

Biblioteki

66 188,00 0,000,00 0,00 66 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 500,00

0,00
64 688,00 64 688,00

0,00
-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

64 688,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

66 188,00 0,00 0,00 0,00 66 188,00 0,0066 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

64 688,00 64 688,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 64 688,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

20 000,00 20 000,00 0,000,00 20 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 19 924,00

0,00
-76,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

19 924,00
0,00

-76,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

19 924,00
0,00

-76,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92695

20 000,00

Pozostała działalność

20 000,00 0,000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-76,00

0,00
19 924,00 19 924,00

0,00
-76,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

19 924,00
0,00

-76,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-76,00
0,00

19 924,00 19 924,00
0,00

-76,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 19 924,00
0,00

-76,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

8 298 429,00 6 494 556,00 5 242 366,00 3 976 024,00 1 266 342,00 325 298,00 666 572,00 1 803 873,001 803 873,00170 000,0025 000,0065 320,00 1 680 382,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 65 320,00

0,00
0,00

669 071,00
6 682,00

-4 183,00-171 939,00
227 636,00

8 354 126,00 6 550 253,00
227 636,00

-171 939,00

5 281 760,00
180 002,00

-140 608,00

3 986 160,00
33 023,00

-22 887,00

1 295 600,00
146 979,00

-117 721,00

342 902,00
19 752,00
-2 148,00

0,00
0,00

-25 000,00

191 200,00
21 200,00

0,00

1 803 873,00
0,00
0,00

1 803 873,00
0,00
0,00

1 680 382,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

1 085 108,00 1 085 108,00 25 637,0037 035,00 0,00 0,00 0,000,001 048 073,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 398,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 085 108,00

5 692,00
-5 692,00 0,00

0,00
0,001 042 621,00

0,00
-5 452,00

1 085 108,00
5 692,00

-5 692,00

42 487,00
5 692,00
-240,00

31 329,00
5 692,00

0,00

11 158,00
0,00

-240,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85212

1 049 386,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 049 386,00 25 637,0032 673,00 7 036,00 0,00 1 016 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 011 261,00
0,00

-5 452,00-5 692,00
5 692,00

1 049 386,00 1 049 386,00
5 692,00

-5 692,00

38 125,00
5 692,00
-240,00

31 329,00
5 692,00

0,00

6 796,00
0,00

-240,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 016 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 016 713,00 1 016 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 452,00
0,00

1 011 261,00 1 011 261,00
0,00

-5 452,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 011 261,00
0,00

-5 452,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 99FCDB97-399E-4DFE-9BCF-FA27FE67867A. Podpisany Strona 10



 

Strona 11 z 10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

10 882,00 10 882,00 10 882,00 0,00 0,00 0,0010 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 560,00

15 442,00 15 442,00
4 560,00

0,00

15 442,00
4 560,00

0,00

15 442,00
4 560,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

13 255,00 13 255,00 13 255,00 0,00 0,00 0,0013 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 132,00

14 387,00 14 387,00
1 132,00

0,00

14 387,00
1 132,00

0,00

14 387,00
1 132,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 818,00 1 818,00 0,00 1 818,00 0,00 0,001 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-140,00
0,00

1 678,00 1 678,00
0,00

-140,00

1 678,00
0,00

-140,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-140,00

1 678,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100,00
0,00

100,00 100,00
0,00

-100,00

100,00
0,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-100,00

100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

1 535 151,00 1 535 151,00 118 297,00 86 342,00 31 955,00 0,00 1 416 854,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 411 402,00
0,00

-5 452,00-5 692,00
5 692,00

1 535 151,00 1 535 151,00
5 692,00

-5 692,00

123 749,00
5 692,00
-240,00

92 034,00
5 692,00

0,00

31 715,00
0,00

-240,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 99FCDB97-399E-4DFE-9BCF-FA27FE67867A. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/13/14

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy

Dotacje
Dla jednostek sektora fin.pub. Dla jednostek spoza sektora fin.publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Domy i ośrodki kultury 247362 1
Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 20000
2 Biblioteka 64688 2
3 Gmina Białystok 11500 3

Ogółem 11500 312050 Ogółem 20000

 
Wiceprzewodniczący Rady

Józef Tadeusz Snarski

Id: 99FCDB97-399E-4DFE-9BCF-FA27FE67867A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/13/14

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2014

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania
Lp
. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach)

Łączne 
koszty 

finansowe 2014

Dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczk

i

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

środki 
wymienione 
w art .5 ust.1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 700 70005 6050 ''Zagospodarowanie centrum miejscowości Jasionówka'' 2014-2015 479 481 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Jasionówka

2 900 90002
6069
6067

"Zakup środka transportu na potrzeby selektywnej zbiórki odpadów''
219 941 219 941 85 831 0 0 134 110 Gmina Jasionówka

3 600 60017 6050 ''Modernizacja dróg dojazdowych do pól'' 90 504 90 504 90 504 0 0 0 Gmina Jasionówka

4 720 72095
6069 
6067

''Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego-
część II,administracja samorządowa'' 156 930 156 930 23 540 0 0 133 390 Gmina Jasionówka

5 700 70005

6050
6059
6057

''Wykorzystanie energii odnawialnej słonecznej, poprzez wykonanie instalacji 
solarnych w budynkach mieszkalnych i w użyteczności publicznej w Gminie 
Jasionówka" 1 246 324 1 246 324 16 227 0 295 355 934 742 Gmina Jasionówka

6 700 70005
6059
6057 ''Budowa placu zabaw w Jasionówce'' 18 724 18 724 3 501 0 0 15 223 Gmina Jasionówka

7 921 92109
6059
6057

''Zagospodarowanie i modernizacja terenu przynależącego do świetlicy 
wiejskiej działającej na terenie sołectwa Milewskie'' 20 334 20 334 5 554 0 0 14 780 Gmina Jasionówka

8 921 92109
6059
6057

''Zagospodarowanie i modernizacja terenów w sołectwach Kalinówka 
Królewska oraz Jasionówka'' 18 129 18 129 5 611 0 0 12 518 Gmina Jasionówka

9 600 60016 6060 Zakup pługa do ciągnika 11 476 11 476 11 476 Gmina Jasionówka
Ogółem 2 261 843 1 802 362 262 244 0 295 355 1 244 763 Gmina Jasionówka

 
Wiceprzewodniczący Rady

Józef Tadeusz Snarski

Id: 99FCDB97-399E-4DFE-9BCF-FA27FE67867A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/13/14

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Plan dochodów i wydatków wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych na 2014r.

Przychody* Wydatki

w tym:L.p Wyszczególnienie

Stan 
środków 
obrotowy
ch** na 
poczatek 

roku ogółem dotacje 
z budżetu*
**

§ 
265 na inwestycje

Wyszczególnienie

ogółem
w tym: 

wpłata do 
budżetu

Stan 
środków 

obrotowyc
h** na 
koniec 
roku

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 
2013r.

Dochody własne jednostek budżetowych 127 065 x x Wydatki własne jednostek budżetowych 127 065 x

z tego: z tego:

1. dożywianie 125 000 x x 1. zakup materiałów i wyposażenia 12 000 x

2. wynajem 512 x x 2. zakup środków żywności 114 000 x

3. odsetki 103 x x 3. zakup usług pozostałych 1 065 x
4. darowizny 1 450 4. zakup inwestycji jedn.budżetowych 0

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:

* dochody

** stan środków pieniężnych

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę

 
Wiceprzewodniczący Rady

Józef Tadeusz Snarski

Id: 99FCDB97-399E-4DFE-9BCF-FA27FE67867A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/13/14

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych

- pismem Nr ST5/4822/42g/BKU/14 zwiększono część oświatową subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne pomieszczeń do nauki dzieci 6-letnich, w dz. 758 - Różne rozliczenia, 
rozdz. 75801 § 2920 - kwota 14 193 zł,

- zwiększono dochody o kwotę 40 804 zł wskutek większych wpływów z tytułu: opłat skarbowych, opłat za koncesję, opłat 
za wynajem śmietnika, prowizji od PIT oraz z tytułu egzekucji opłat za śmieci, odsetek od nieterminowych wpłat za 
odpady, zaległych wpłat podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego, zwrotu nadpłaconych odsetek od kredytów z 2013r.

- zwiększono dochody Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z tytułu zwiększenia wpłat za wynajem, w dz. 801- ,rozdz.80101 
§ 0970 - kwota 700 zł

- dokonano przesunięć  pomiędzy paragrafami wskutek przekwalifikowań paragrafów w planie dochodów w związku 
z bieżącymi potrzebami w trybie wykonywania budżetu na kwotę 100 zł.

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych

- zmiany w planie wydatków budżetowych w kwocie 14 193 zł zostały zaplanowane w paragrafach na które zostały 
przeznaczone,

- zwiększono plany wydatków o kwotę 41 504 zł w tym: zmiany w planie wydatków budżetowych w kwocie 7 950 zł (z 
koncesji) zostały zaplanowane na wydatki związane z ochroną zdrowia i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, kwota 33 554 zł 
została przeznaczona na zwiększenie planu wydatków w oświacie,

- dokonano przesunięć  pomiędzy rozdziałami i paragrafami w planie wydatków w związku z bieżącymi potrzebami w toku 
wykonywania budżetu na kwotę 177 631 zł w tym min.:

- zwiększa się plan wydatków w oświacie o kwotę 15 929 zł, w związku z pismem Dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego z prośbą o zwiększenie planu wydatków,

- na wniosek Wójta rozdysponowuje się rezerwę celową w kwocie 69 317 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu 
wydatków w oświacie w związku z pismem Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z prośbą o zwiększenie planu 
wydatków,

- zwiększa się plan wydatków w pomocy społecznej o kwotę 2 551 zł, w związku z pismem Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej z prośbą o zwiększenie planu wydatków,

- zwiększa się plan wydatków w pozostałych działach, rozdziałach i paragrafach o kwotę 70 082 zł w związku z bieżącymi 
potrzebami w toku wykonywania budżetu.

3. Dotacje udzielone z budżetu gminy

- zwiększenie dotacji celowej  dla GOKSIT o 19 752 zł w związku z pismem Kierownika GOKSIT o zwiększenie planu 
wydatków. Zmniejszenie kwoty dotacji celowej dla Biblioteki o 1 500 zł.

 
Wiceprzewodniczący Rady

Józef Tadeusz Snarski

Id: 99FCDB97-399E-4DFE-9BCF-FA27FE67867A. Podpisany Strona 1




